
GANADOR
1º SCRATCH Bolsa de Palos + Docena de Bolas + Miniatura Porsche OSCAR MARTINEZ CARBALLO 29 PUNTOS
2º SCRATCH Wedge Cobra ANTONIO LOPEZ GAMERO 27 PUNTOS
3º SCRATCH Maleta de Viaje FERNANDO PINILLOS BURGOS 25 PUNTOS

1º HANDICAP 1ª Bolsa de Palos + Miniatura Porsche JESUS MUÑOZ LORA 42 PUNTOS
2º HANDICAP 1ª Wedge Cobra JUAN MANUEL ORTIZ LOPEZ-LAGO 36 PUNTOS
3º HANDICAP 1ª Maleta de Viaje JOSE PEREZ UCEDA 35 PUNTOS
1º HANDICAP 2ª Bolsa de Palos + Miniatura Porsche JOSE MANUEL SANCHEZ DE CASTRO LOPEZ 33 PUNTOS
2º HANDICAP 2ª Wedge Cobra IVAN PUENTE MAYOR 34 PUNTOS
3º HANDICAP 2ª Maleta de Viaje ÁLVARO SUAREZ-GUANES 33 PUNTOS

Approach + Cercano Hoyo 5 Paleta Ibérica de bellota RAFAEL BRAVO GARCIA
Approach + Cercano Hoyo 7 Docena de Bolas Callaway Chrome Soft ANTONIO REPULLO
Approach + Cercano Hoyo 9 Putter Scotty Cameron Phantom X 5 CLAUDIA PIÑEROS

Approach + Cercano Hoyo 15 Driver Cobra RAD JESUS CASCALLANA
Drive + Largo Docena de Bolas Callaway Chrome JESUS MUÑOZ 

Premio Forrabolas Clase con Luca FCO JIMENEZ PRIETO 

GANADOR
GAMERO NIETO, MARIA ASCENSION

MARTINEZ CARBALLO, OSCAR
ADNOT , FREDERIQUE
MEDINA JUAN, AITOR

HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN LUIS

TORRALBA GOMEZ, SEBASTIAN
REPULLO ARANDA, ANTONIO JOSE

UREÑA GONZALEZ DE VALLE, MARIA
SANCHEZ DE CASTRO LOPEZ, JOSE MANUEL

SALIDO COLODRON, JOSE LUIS
DIEZ SAINZ, BORJA

MARTINEZ RUBIO, CAYETANO
MEDINA JUAN, DIEGO

LOPEZ GAMERO, ANTONIO
VIECO CUELLAR, ADOLFO

AUNION VAZQUEZ, EMILIO
DOMINGO UTRILLA CARRASCOSA

PINILLOS BURGOS, FERNANDO
DE LA CASA MESA, RICARDO

GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO
GARCIA-IBARROLA DIAZ, GONZALO

DE ALVEAR DAVILA, LORENZO

ESCALETA TORNEO INPREX

Bolsa de palos Cobra
SORTEO

Gorra Azul Claro P

Gorra Azul Claro P
Gorra Azul Claro P

Gorra Azul Claro P
Gorra Azul Claro P

Gorra Azul Claro P

Gorra Azul Marino P
Gorra Azul Marino P

Gorra Azul Marino P

Gorra Azul Marino P
Gorra Azul Marino P

Toalla Cobra

Toalla Cobra
Toalla Cobra

Gorra Azul Marino P
Toalla Cobra

Toalla Cobra
Toalla Cobra
Toalla Cobra
Toalla Cobra
Toalla Cobra

Toalla Cobra



MEDINA ENKLER, AITOR
CASCALLANA GARCIA, JESUS MARIA

LUQUE MUÑOZ, RICARDO
DELGADO CRESPO, RAMON

DE MIGUEL ALBARREAL, ALVARO
MESA MUÑOZ, JOSE LUIS

PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA ROCIO
LOZA VAZQUEZ, ROSA

SILVA GOMEZ, FERNANDO
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO

ESPINOSA FUENTES, ANTONIO
PEREZ UCEDA, JOSE

SEGUI AZPILICUETA, MARIA ANGELES
pack 3 bolas srixon JAVIER VILAS
pack 3 bolas srixon FERNANDO BLANCO ROJAS
pack 3 bolas srixon DOMINGUEZ BALLESTEROS, JOSE
pack 3 bolas srixon CARBAJO MASERO, JOSE
pack 3 bolas srixon VILLA VERDEJO, MANUEL
pack 3 bolas srixon FERNANDO SAMPEDRO

PASTOR CONESA, CARLOS
pack 3 bolas srixon MARIA S. ORIA SIVIANES
pack 3 bolas srixon PUENTE MAYOR, IVAN

MOLL LORCA, SALVADORGorra Naranja P Blanca

Gorra Naranja P Blanca

Gorra Azul Parche Puma
Gorra Azul Parche Puma

Gorra Blanca Parche Puma
Gorra Blanca Parche Puma

Gorra Azul Parche Puma
Gorra Azul Parche Puma
Gorra Gris Parche Puma

Gorra Blanca P naranja
Gorra Blanca P naranja

Gorra Gris Parche Puma
Mochila Puma
Mochila Puma
Mochila Puma
Mochila Puma



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 20/03/2021
Hora Listado: 15:26:03

TORNEO INPREX TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 20/03/2021  CODIGO: AMF721042

general   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUÑOZ LORA, JESUS ESC LA CARTUJA 15,5 S M 3 14 42 42
2 SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 25 39 39
3 MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,7 S M 2 8 37 37
4 ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 17,6 M M 3 16 36 36
5 PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,2 S M 3 16 35 35
6 PUENTE MAYOR, IVAN GOLF HATO VERDE 26,2 M M 4 25 34 34
7 PINILLOS BURGOS, FERNANDO FEDERACION MADR 10,0 M M 2 9 33 33

ADNOT , FREDERIQUE LAS MINAS 14,6 S F 3 13 33 33
SUAREZ-GUANES LOPEZ-LAGO, A GUADIANA 20,0 M M 4 19 33 33
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 33 33

11 SILVA GOMEZ, FERNANDO BELLAVISTA 8,6 M M 2 7 32 32
PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 12,9 M M 3 12 32 32

13 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 10,8 S M 2 9 31 31
DIEZ SAINZ, BORJA LA MORALEJA 15,1 M M 3 14 31 31
SEGUI AZPILICUETA, MARIA AN GOLF HATO VERDE 15,5 S F 3 14 31 31
GARCIA-IBARROLA DIAZ, GONZA CORDOBA C.DE CA 24,3 M M 4 23 31 31
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 31 31

18 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 30 30
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 30 30
VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,3 M M 4 22 30 30
VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,2 S M 4 22 30 30
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 23,5 S M 4 22 30 30
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 22,7 S M 4 22 30 30
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 30 30

25 DELGADO DE LOS REYES, DIEGO ZAUDIN 17,3 S M 3 16 29 29
26 BLANCO ROJAS, FERNANDO GUADALHORCE 8,6 M M 2 7 28 28

MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,7 B M 3 11 28 28
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 12,4 S M 3 11 28 28
DE MIGUEL ALBARREAL, ALVARO COSTA BALLENA 36,0 M M 5 25 28 28
GAMERO NIETO, MARIA ASCENSI GOLF HATO VERDE 28,7 S F 5 25 28 28

31 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 2,0 M M 1 0 27 27
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 S M 2 7 27 27
ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 9,0 M M 2 8 27 27
SALIDO COLODRON, JOSE LUIS EL ROMPIDO 14,9 M M 3 14 27 27
DE ALVEAR DAVILA, LORENZO PINEDA 16,3 S M 3 15 27 27
GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 25,0 S M 4 24 27 27

37 HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO RCG SEVILLA 8,4 C M 2 7 26 26
CARBAJO MASERO, JOSE COSTA BALLENA 13,0 S M 3 12 26 26
MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 22,9 M M 4 22 26 26
DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 34,8 S M 5 25 26 26

41 CASTRO HERRERO, JOSE ZAUDIN 9,6 S M 2 8 25 25
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 12,1 S M 3 11 25 25
ESPINAR LOPERA, MANUEL RCG VISTA HERMO 14,8 S M 3 14 25 25
LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 34,8 S F 5 25 25 25
MESA MUÑOZ, JOSE LUIS ESC LA CARTUJA 28,9 M M 5 25 25 25

46 DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 S M 2 9 24 24
AUNION VAZQUEZ, EMILIO GUADIANA 13,7 M M 3 12 24 24
JUSTEL GOMEZ, MARIO NUEVO PORTIL 17,9 S M 3 17 24 24
MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 25,7 S M 4 25 24 24
DE LA CASA MESA, RICARDO GOLF HATO VERDE 30,4 S M 5 25 24 24
REPULLO ARANDA, ANTONIO JOS GOLF HATO VERDE 26,9 M M 5 25 24 24

52 CASCAJO YSERN, DIEGO PINEDA 2,8 J M 1 1 23 23
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 16,7 M M 3 16 23 23
TORRALBA GOMEZ, SEBASTIAN DON TELLO 22,6 S M 4 22 23 23
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 25,9 S M 4 25 23 23

56 YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 2,9 M M 1 1 22 22
SANTO AYALA, JOAQUIN GOLF HATO VERDE 13,8 M M 3 13 22 22



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 20/03/2021
Hora Listado: 15:26:09

TORNEO INPREX TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 20/03/2021  CODIGO: AMF721042

general   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MERINO CIUDAD, HIPOLITO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 22 22
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,5 M F 4 21 22 22
SAMPEDRO ABASCAL, FERNANDO GOLF HATO VERDE 29,0 S M 5 25 22 22

61 OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 21 21
62 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 20 20
63 ORIA SIVIANES, MARIA SANTIS ZAUDIN 30,7 S F 5 30 19 19
64 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 18 18

VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 27,2 S M 5 25 18 18
66 AZZAM , ELIAS GUADALHORCE 0,8 M M 1 -1 17 17
67 UREÑA GONZALEZ DE VALLE, MA PUERTA HIERRO 28,5 S F 5 25 16 16
68 JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 14 14
69 LUQUE MUÑOZ, RICARDO SHERRY 19,7 M M 4 19 13 13
70 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 8,3 C M 2 7 Dsc



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 20/03/2021
Hora Listado: 15:27:16

TORNEO INPREX TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 20/03/2021  CODIGO: AMF721042

scratch   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,7 S M 2 8 29 29
2 MUÑOZ LORA, JESUS ESC LA CARTUJA 15,5 S M 3 14 28 28
3 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 2,0 M M 1 0 27 27
4 PINILLOS BURGOS, FERNANDO FEDERACION MADR 10,0 M M 2 9 25 25

SILVA GOMEZ, FERNANDO BELLAVISTA 8,6 M M 2 7 25 25
6 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 10,8 S M 2 9 23 23

BLANCO ROJAS, FERNANDO GUADALHORCE 8,6 M M 2 7 23 23
CASCAJO YSERN, DIEGO PINEDA 2,8 J M 1 1 23 23

9 PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 12,9 M M 3 12 22 22
10 ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 17,6 M M 3 16 21 21

ADNOT , FREDERIQUE LAS MINAS 14,6 S F 3 13 21 21
BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 21 21
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 S M 2 7 21 21
YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 2,9 M M 1 1 21 21

15 PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,2 S M 3 16 20 20
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 12,4 S M 3 11 20 20
HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO RCG SEVILLA 8,4 C M 2 7 20 20

18 ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 9,0 M M 2 8 19 19
19 SEGUI AZPILICUETA, MARIA AN GOLF HATO VERDE 15,5 S F 3 14 18 18

CASTRO HERRERO, JOSE ZAUDIN 9,6 S M 2 8 18 18
AZZAM , ELIAS GUADALHORCE 0,8 M M 1 -1 18 18

22 SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 25 17 17
DIEZ SAINZ, BORJA LA MORALEJA 15,1 M M 3 14 17 17
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,7 B M 3 11 17 17
DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 S M 2 9 17 17

26 SUAREZ-GUANES LOPEZ-LAGO, A GUADIANA 20,0 M M 4 19 16 16
DELGADO DE LOS REYES, DIEGO ZAUDIN 17,3 S M 3 16 16 16
CARBAJO MASERO, JOSE COSTA BALLENA 13,0 S M 3 12 16 16

29 PUENTE MAYOR, IVAN GOLF HATO VERDE 26,2 M M 4 25 15 15
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 15 15
ESPINAR LOPERA, MANUEL RCG VISTA HERMO 14,8 S M 3 14 15 15
AUNION VAZQUEZ, EMILIO GUADIANA 13,7 M M 3 12 15 15

33 BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 14 14
VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,3 M M 4 22 14 14
DE ALVEAR DAVILA, LORENZO PINEDA 16,3 S M 3 15 14 14
SALIDO COLODRON, JOSE LUIS EL ROMPIDO 14,9 M M 3 14 14 14
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 12,1 S M 3 11 14 14

38 GARCIA-IBARROLA DIAZ, GONZA CORDOBA C.DE CA 24,3 M M 4 23 13 13
VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,2 S M 4 22 13 13

40 GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 22,7 S M 4 22 12 12
JUSTEL GOMEZ, MARIO NUEVO PORTIL 17,9 S M 3 17 12 12

42 PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,5 M F 4 21 11 11
SANTO AYALA, JOAQUIN GOLF HATO VERDE 13,8 M M 3 13 11 11

44 MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 25,7 S M 4 25 10 10
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 10 10
LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 34,8 S F 5 25 10 10
REPULLO ARANDA, ANTONIO JOS GOLF HATO VERDE 26,9 M M 5 25 10 10
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 23,5 S M 4 22 10 10
MERINO CIUDAD, HIPOLITO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 10 10
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 16,7 M M 3 16 10 10

51 DE MIGUEL ALBARREAL, ALVARO COSTA BALLENA 36,0 M M 5 25 9 9
DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 34,8 S M 5 25 9 9
GAMERO NIETO, MARIA ASCENSI GOLF HATO VERDE 28,7 S F 5 25 9 9
TORRALBA GOMEZ, SEBASTIAN DON TELLO 22,6 S M 4 22 9 9

55 SAMPEDRO ABASCAL, FERNANDO GOLF HATO VERDE 29,0 S M 5 25 8 8
MESA MUÑOZ, JOSE LUIS ESC LA CARTUJA 28,9 M M 5 25 8 8
GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 25,0 S M 4 24 8 8



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 20/03/2021
Hora Listado: 15:27:20

TORNEO INPREX TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 20/03/2021  CODIGO: AMF721042

scratch   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 22,9 M M 4 22 8 8
59 SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 7 7

OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 7 7
61 DE LA CASA MESA, RICARDO GOLF HATO VERDE 30,4 S M 5 25 6 6

UREÑA GONZALEZ DE VALLE, MA PUERTA HIERRO 28,5 S F 5 25 6 6
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 25,9 S M 4 25 6 6
VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 27,2 S M 5 25 6 6

65 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 5 5
66 ORIA SIVIANES, MARIA SANTIS ZAUDIN 30,7 S F 5 30 4 4
67 JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 3 3
68 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 2 2

LUQUE MUÑOZ, RICARDO SHERRY 19,7 M M 4 19 2 2
70 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 8,3 C M 2 7 Dsc



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 20/03/2021
Hora Listado: 15:28:38

TORNEO INPREX TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 20/03/2021  CODIGO: AMF721042

1º categoria   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUÑOZ LORA, JESUS ESC LA CARTUJA 15,5 S M 3 14 42 42
2 MARTINEZ CARBALLO, OSCAR ZAUDIN 9,7 S M 2 8 37 37
3 ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 17,6 M M 3 16 36 36
4 PEREZ UCEDA, JOSE ISLA CANELA 17,2 S M 3 16 35 35
5 PINILLOS BURGOS, FERNANDO FEDERACION MADR 10,0 M M 2 9 33 33

ADNOT , FREDERIQUE LAS MINAS 14,6 S F 3 13 33 33
7 SILVA GOMEZ, FERNANDO BELLAVISTA 8,6 M M 2 7 32 32

PASTOR CONESA, CARLOS GOLF HATO VERDE 12,9 M M 3 12 32 32
9 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 10,8 S M 2 9 31 31

DIEZ SAINZ, BORJA LA MORALEJA 15,1 M M 3 14 31 31
SEGUI AZPILICUETA, MARIA AN GOLF HATO VERDE 15,5 S F 3 14 31 31

12 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 12,2 S M 3 11 30 30
13 DELGADO DE LOS REYES, DIEGO ZAUDIN 17,3 S M 3 16 29 29
14 BLANCO ROJAS, FERNANDO GUADALHORCE 8,6 M M 2 7 28 28

MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,7 B M 3 11 28 28
HERGUETA CRESPO, MARIANO RCG SEVILLA 12,4 S M 3 11 28 28

17 LOPEZ GAMERO, ANTONIO GOLF HATO VERDE 2,0 M M 1 0 27 27
CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 8,7 S M 2 7 27 27
ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 9,0 M M 2 8 27 27
SALIDO COLODRON, JOSE LUIS EL ROMPIDO 14,9 M M 3 14 27 27
DE ALVEAR DAVILA, LORENZO PINEDA 16,3 S M 3 15 27 27

22 HERGUETA FERNANDEZ, MARIANO RCG SEVILLA 8,4 C M 2 7 26 26
CARBAJO MASERO, JOSE COSTA BALLENA 13,0 S M 3 12 26 26

24 CASTRO HERRERO, JOSE ZAUDIN 9,6 S M 2 8 25 25
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 12,1 S M 3 11 25 25
ESPINAR LOPERA, MANUEL RCG VISTA HERMO 14,8 S M 3 14 25 25

27 DELGADO CRESPO, RAMON GOLF HATO VERDE 10,3 S M 2 9 24 24
AUNION VAZQUEZ, EMILIO GUADIANA 13,7 M M 3 12 24 24

29 CASCAJO YSERN, DIEGO PINEDA 2,8 J M 1 1 23 23
TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO GOLF HATO VERDE 16,7 M M 3 16 23 23

31 YEBRA SALINAS, CARLOS JARAMA RACE 2,9 M M 1 1 22 22
SANTO AYALA, JOAQUIN GOLF HATO VERDE 13,8 M M 3 13 22 22

33 AZZAM , ELIAS GUADALHORCE 0,8 M M 1 -1 17 17
34 PEREZ DE AYALA OLMEDO, PEPE COSTA BALLENA 8,3 C M 2 7 Dsc



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 20/03/2021
Hora Listado: 15:30:06

TORNEO INPREX TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 20/03/2021  CODIGO: AMF721042

2 categoria   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANCHEZ DE CASTRO  LOPEZ, J FEDERACIÓN ANDA 26,5 S M 5 25 39 39
2 PUENTE MAYOR, IVAN GOLF HATO VERDE 26,2 M M 4 25 34 34
3 SUAREZ-GUANES LOPEZ-LAGO, A GUADIANA 20,0 M M 4 19 33 33

BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 S M 5 25 33 33
5 GARCIA-IBARROLA DIAZ, GONZA CORDOBA C.DE CA 24,3 M M 4 23 31 31

SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 S M 5 25 31 31
7 MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 30 30

VILAS EGUILETA, JAVIER CHAN DO FENTO 23,3 M M 4 22 30 30
VIECO CUELLAR, ADOLFO RCG SEVILLA 23,2 S M 4 22 30 30
UTRILLA CARRASCOSA, DOMINGO ESC LA CARTUJA 23,5 S M 4 22 30 30
GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN L LAS REJAS 22,7 S M 4 22 30 30
PALMA JIMENEZ, JORGE GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 30 30

13 DE MIGUEL ALBARREAL, ALVARO COSTA BALLENA 36,0 M M 5 25 28 28
GAMERO NIETO, MARIA ASCENSI GOLF HATO VERDE 28,7 S F 5 25 28 28

15 GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 25,0 S M 4 24 27 27
16 MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 22,9 M M 4 22 26 26

DOMINGUEZ BALLESTERO, JOSE ESC LA CARTUJA 34,8 S M 5 25 26 26
18 LOZA VAZQUEZ, ROSA ESC LA CARTUJA 34,8 S F 5 25 25 25

MESA MUÑOZ, JOSE LUIS ESC LA CARTUJA 28,9 M M 5 25 25 25
20 JUSTEL GOMEZ, MARIO NUEVO PORTIL 17,9 S M 3 17 24 24

MARTINEZ RUBIO, CAYETANO ESC LA CARTUJA 25,7 S M 4 25 24 24
DE LA CASA MESA, RICARDO GOLF HATO VERDE 30,4 S M 5 25 24 24
REPULLO ARANDA, ANTONIO JOS GOLF HATO VERDE 26,9 M M 5 25 24 24

24 TORRALBA GOMEZ, SEBASTIAN DON TELLO 22,6 S M 4 22 23 23
RAMIREZ ALVAREZ, LUIS MIGUE LAS LLANÁS 25,9 S M 4 25 23 23

26 MERINO CIUDAD, HIPOLITO GOLF HATO VERDE 18,9 S M 4 18 22 22
PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA RO GOLF HATO VERDE 22,5 M F 4 21 22 22
SAMPEDRO ABASCAL, FERNANDO GOLF HATO VERDE 29,0 S M 5 25 22 22

29 OLMEDO HALCON, IGNACIO GOLF HATO VERDE 21,2 S M 4 20 21 21
30 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,5 S M 5 25 20 20
31 ORIA SIVIANES, MARIA SANTIS ZAUDIN 30,7 S F 5 30 19 19
32 SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 S M 5 25 18 18

VILLA VERDEJO, MANUEL PIES BLANCOS 27,2 S M 5 25 18 18
34 UREÑA GONZALEZ DE VALLE, MA PUERTA HIERRO 28,5 S F 5 25 16 16
35 JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 S M 5 25 14 14
36 LUQUE MUÑOZ, RICARDO SHERRY 19,7 M M 4 19 13 13
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